檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣私立協志高級工商職業學校　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段285巷11

號

聯絡人：林佳如

電話：(05)2264264#282

傳真：(05)2266732

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國105年11月30日

發文字號：協志工商教字第1050006712號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1050006712_Attach1.doc)

主旨：本校為獎勵優秀清寒國三學生就讀本校綜合高中(升學 部

)，特設立三年免學雜費新生入學獎助學金實施辦法， 請

惠予推薦、宣傳。

說明：

一、申請期限:即日起至106年3月1日止。

二、名額:計100名。

三、其餘相關申請條件，詳見「嘉義縣私立協志工商綜合高中

部新生入學獎助學金實施辦法」，如附件一。

正本：嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義

市立南興國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立

北興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立大埔

國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立太保國民

中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學

、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉

義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣

立東榮國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立義

竹國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立溪口國

民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中

學、雲林縣立林內國民中學、雲林縣立東勢國民中學、雲林縣立東明國民中學、

雲林縣立東仁國民中學、雲林縣立宜梧國民中學、雲林縣立西螺國民中學、雲林

縣立石榴國民中學、雲林縣立四湖國民中學、雲林縣立古坑國民中小學、雲林縣

立北港國民中學、雲林縣立水林國民中學、雲林縣立斗六國民中學、雲林縣立元

長國民中學、雲林縣立大埤國民中學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣立口湖國

民中學、雲林縣立二崙國民中學、雲林縣立莿桐國民中學、雲林縣立崙背國民中

9

1050004798

嘉義縣立嘉新國民中學

105/11/30

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、雲林縣立虎尾國民中學、雲林縣立崇德國民中學、雲林縣立馬光國民中學、

雲林縣立褒忠國民中學、雲林縣立臺西國民中學、雲林縣立蔦松國民中學、雲林

縣立飛沙國民中學、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立

東和國民中學、雲林縣立建國國民中學

副本： 2016-11-30
14:40:15

校長 蔡 英 仁